工程类职称 需要具备什么条件

产品名称 工程类职称 需要具备什么条件

公司名称 天津优博启航教育咨询有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 天津市东丽区华明高新技术产业区金地企业总部
A区A座379室

联系电话  13821284243

产品详情

关于开展2021年技术职称评定工作的通知

为深入贯彻落实市委《关于人才发展体制机制改革的实施意见》和《天津市关于深化职称制度改革的实

施意见》精神，进一步破除人才发展体制机制障碍，充分发挥职称评定的激励作用，经研究，对非公经

济组织人员和自由职业者职称申报评定工作，由专门机构随时受理，评定组织定期评定。

实施办法如下：

一、适用范围

我市民营企业、外资企业、个体工商户等非公经济组织、社会组织中的技术人员，以及在本市从事技术

工作的自由职业者。

二、评价方法

1、初级职称。

除会计、审计、统计等实行国家统一考试的职称系列需通过考试取得职称资格外，其他各系列由用人单

位业绩考核后自主聘任。

2、中级职称。

除会计、审计、统计等实行国家统一考试的职称系列需通过考试取得职称资格外，其他各系列均可通过

我市相关评定委员会评定取得职称资格。

3、职称。

各职称系列均可经我市评定委员会评定取得职称资格。其中，会计、审计、统计等系列需参加国家统一

组织的资格考试并成绩合格后，方可申报。

三、报评方式

申报人既可按照原有渠道，通过单位推荐申报，也可自行向专门受理机构直接申报。

个人直接申报方式为：

1、个人申报。

凡有申报意愿的人员，均可直接申报相应和级别的技术职称。

2、定点受理。

中国天津人力资源服务中心为专门受理机构，开设专门窗口，随时接收申报人的申报材料。

3、定期评定。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org